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SVP

the best way to cut

sezionatrici verticali
vertical panel saws
seccionadas verticales
V e r t i k a l e  P l a t t e n s ä g e n
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Fresature su pannelli compositi del tipo sandwich, ACM (Alucobond®,etc.) e superfici solide  (Corian®, etc.)
V-Grooving operations on composite materials, sandwich type ACM (Alucobond®,etc.), solid surfaces (Corian®, etc.)
Fresados sobre tableros compuestos tipo sandwich, ACM (Alucobond®,etc.), superficies solidas (Corian®, etc.)
Fräsarbeiten an Verbundwerkstoffen wie ACM (Alucobond®, usw.) und harten Oberflächen (Corian®, usw.)

90°

2 mm.
0,8 mm.

(1)

135°

2 mm.
0,8 mm.

(2)

14 mm

1,5 mm.
(3)

Fresatura a 90°, profilo a V, per piegature fino a 90°.
90° grooving cutter, V-profile, for folding till 90°.
Fresado a 90°, con perfil V, para plegar hasta 90°.
Fräsung auf 90°, V-Profil, für Biegung bis zu 90°.
 

90°

2 mm.
0,8 mm.

(1)

135°

2 mm.
0,8 mm.

(2)

14 mm

1,5 mm.
(3)

Fresatura a sezione rettangolare, profilo a U, 
per piegature fino a 150° in funzione dello spessore del pannello.
Rectangular grooving, U-profile, for folding till 150°, accordingly 
to the panel thickness.
Fresado de forma rectangular, con perfil U, para plegar hasta 
150°, segun el espesor del tablero.
Rechteckige Fräsung, U-Profil, für Biegung bis zu 150°, 
entsprechnend der Plattenstärke.

SVP133 - SVP145 alu

Battuta di profondità per effettuare scanalature su pannelli.
Adjustable thickness stop for grooving operations.
Tope de profundidad para operaciones de fresado.
Tiefenanschlag für Fräsarbeiten.

SVP420 alu

Fresatura a 135°, profilo a V, per piegature fino a 135°.
135° grooving cutter, V-profile, for folding till 135°.
Fresado a 135°, con perfil V, para plegar hasta 135°.
Fräsung auf 135°, V-Profil, für Biegung bis zu 135°.

90°

2 mm.
0,8 mm.

(1)

135°

2 mm.
0,8 mm.

(2)

14 mm

1,5 mm.
(3)

Fresature su pannelli compositi del tipo sandwich, ACM (Alucobond®,etc.) e superfici solide  (Corian®, etc.)
V-Grooving operations on composite materials, sandwich type ACM (Alucobond®,etc.), solid surfaces (Corian®, etc.)
Fresados sobre tableros compuestos tipo sandwich, ACM (Alucobond®,etc.), superficies solidas (Corian®, etc.)
Fräsarbeiten an Verbundwerkstoffen wie ACM (Alucobond®, usw.) und harten Oberflächen (Corian®, usw.)

applicazioni 
applications

aplicaciones 
applications

Battuta di profondità per effettuare scanalature su pannelli.
Adjustable thickness stop for grooving operations.
Tope de profundidad para operaciones de fresado.
Tiefenanschlag für Fräsarbeiten.

Battuta di profondità per effettuare scanalature su 
pannelli.
Adjustable thickness stop for grooving operations.
Tope de profundidad para operaciones de fresado.
Tiefenanschlag für Fräsarbeiten.
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H

B

A

B

H

• Massima altezza di taglio verticale 
• Max. height of vertical cut
• Màxima altura de corte vertical 
• Max. Höhe für vertikale  Schnitte 

• Massima altezza di taglio orizzontale 
• Max. height of horizontal cut
• Màxima altura de corte horizontal 
• Max. Höhe für horizontale Schnitte

• Massima lunghezza di taglio 
• Max. lenght of cut
• Màximo largo de corte 
• Max. Schnittlänge

• Massimo spessore di taglio 
• Max. depth of cut
• Màximo grueso de corte 
• Max. Schnitttiefe

• Potenza del motore 
• Motor output
• Potencia del motor 
• Motorleistung

• Diametro della lama 
• Blade diameter
• Diámetro de la hoja 
• Sägeblattdurchmesser

• Giri della lama/fresa al minuto 
• Blade/mill r.p.m.
• Rev. de la hoja/fresa p.m. 
• Umdrehung Sägeblatt/Fräser pro min.                                                                 

• Potenza motore del gruppo incisore 
• Motor output for scoring unit 
• Potencia motor del grupo incisor 
• Motorleistung Vorritzer

• Diametro lama incisore 
• Scoring unit diameter 
• Diametro sierra incisor 
• Durchmesser Vorritzersägeblatt

1900 mm

1700 mm

3200 mm

60 mm

5 HP

250 mm

    5300

0,25 HP

80 mm

2200 mm

2080 mm

4200 mm

60 mm

5 HP
6 HP*

250 mm

    5300

-

70 mm

1900 mm

1700 mm

3200 mm

60 mm

5 HP

250 mm

   5300

-

70 mm

Dati tecnici ed immagini non sono impegnativi. Il costruttore si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche senza preavviso.
Technical details and pictures are only indicative. The manufacturer reserves the right to carry out modifications without prior notice.
Los datos tecnicos y imagenes son indicativas. El constructor se reserva el derecho de aportar modificaciones sin ningun preaviso.
Technische Daten und Abbildungen sind nicht bindend. Der Hersteller behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.

dati tecnici 
techical details - datos tecnicos -  donnèes tecniques

imballo telaio - frame package
embalaje bastidor
emballage chassis

imballo montante - beam package 
embalaje bancada
emballage chassis

  A (cm) B (cm) H (cm) 
     

SVP 133/133* 483    22   200     350

SVP 145/145* 561    22   235     450

SVP 145   561    22   235     500

SVP 145/45° 561    22   235     480

SVP 145A   561    22   235     450/500

SVP 320   483    22   200     350 

SVP 420/A  561    22   235     500

SVP 950M 657    25   235     535/590

SVP 950A 657    25   235     535/590

SVP 980M  690    25   235     610/650

SVP 980AT 690    25   235     610/650

Telai •  Frames
Bastidores • Châssis

Peso • Weight (kg)
Peso • Poids

  A (cm) B (cm) H (cm) 
       

SVP 133/133* 290/310   113 75/115      450/490

SVP 145/145* 290/310   113 75/115      460/500

SVP 145 ECO 290   113   115      500

SVP 145/45° 340   120   120      600

SVP 145A / ECO 310   113   115      540/580

SVP 320 / ECO 310   113   115      490

SVP 420/A / ECO 310   113   115      500

SVP 950M / ECO 310   113   115      580/620

SVP 950A / ECO 310   113   115      660/730

SVP 980M / ECO 310   130   110      960/1000

SVP 980AT/ ECO 310   130   110      1060/1100

Macchina • Machine
Maquina • Machine

Peso • Weight (kg)
Peso • Poids
 

ingombri - overall sizes - dimensiones ocupadas - encombrements

      A (cm)       B (cm)     H(cm) 

SVP 133/133*       463           150      264/284

SVP 145/145*            560        150      301/317

SVP 145          560        150        300

SVP 145/45°         560        150        330

SVP 145A         560        150        310

SVP 320         500        140        285

SVP 420/A     575/585       140     315/305

SVP 950M                            655        150        300

SVP 950A          655        150        300

SVP 980M                           730        150        315

SVP 980AT                          730        150        315

Dimensioni • Dimensions 
Dimensiones • Dimensions

A

B

H

A

B

H

* con incisore a lame • with scoring blades 
  con incisor de doble sierra • avec inciseur lame

SVP

2200 mm

2080 mm

4200 mm

25 mm

5 HP
6  HP*

200 mm

   5300/

0,25 HP

80 mm

2200 mm

2080 mm

4200 mm

60 mm

5 HP

250 mm

   5300

0,25 HP

80 mm

2200 mm

2100 mm

5300 mm

80 mm

7,5 HP

300 mm

    5000

-

-

2200 mm

2100 mm

5300 mm

80 mm

7,5 HP

300 mm

    5000

0,25 HP

80 mm

133
manual

145
manual

145A*
automatic

320
manual

420
  ALU

2
automatic

420CS 950
manual

950A
automatic

980AT
automatic

(1800 mm)**

(35 mm)**

**Utilizzando  le pinze - Using the clamping system - Utilizando las pinzas -  Benutzung der CS-Systemerhöhung
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